UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  822/SCT-XNK
V/v Tham dự Hội chợ Quốc tế
Quà tặng hàng thủ công mỹ nghệ
Hà Nội năm 2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Khánh Hòa, ngày  07 tháng 6 năm 2018

                        Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất nhập khẩu
thủ công mỹ nghệ trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Văn bản số
4919/UBND-VP ngày 22/5/2018 về việc tham gia Hội chợ quốc tế Quà tặng
hàng thủ công mỹ nghệ Hà Nội năm 2018 (Hanoi Gift Show 2018), Sở Công
Thương thông báo đến các doanh nghiệp biết, đăng ký tham dự, cụ thể như sau:

- Tên Hội chợ: Hội chợ quốc tế Quà tặng hàng thủ công mỹ nghệ Hà Nội
năm 2018 (Hanoi Gift Show 2018)

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 17/10/2018 đến ngày 20/10/2018.

- Địa điểm: Cung triển lãm kiến trúc, quy hoạch xây dựng quốc gia – Số
01 đường Đỗ Đức Dục, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

- Đơn vị tổ chức: Do Sở Công Thương Hà Nội chủ trì.

- Quy mô: Dự kiến Hội chợ có quy mô trên 650 gian hàng của các doanh
nghiệp, cơ sở sản xuất hàng thủ công mỹ nghệ trong nước và một số nước trên
thế giới, thu hút khoảng 12.000 khách tham quan, trong đó trên 600 nhà nhập
khẩu nước ngoài.

Thông tin chi tiết về chương trình, hồ sơ và kinh phí tham dự, đề nghị các
doanh nghiệp quan tâm, có nhu cầu tham gia liên hệ trực tiếp theo địa chỉ:
Thường trực Ban tổ chức Hội chợ - Số 176 đường Quang Trung, quận Hà Đông,
thành phố Hà Nội; Điện thoại: 024.33.55.0648; 0979771106 (đ/c Vương Đình
Thanh); Email: info@hanoigiftshow.com – Website: www.hanoigiftshow.com

Rất mong sự quan tâm của các doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (Báo cáo – VBĐT);
- Sở Công Thương Hà Nội (Phối hợp);
- Website Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

mailto:info@hanoigiftshow.com
http://www.hanoigiftshow.com

		2018-06-07T13:40:46+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-07T13:51:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!